参加チーム各位

深　谷　市　水　泳　連　盟

協栄スイミングクラブ深谷
2024年度　日本マスターズ水泳短水路大会　埼玉（深谷）会場

拝啓、時下　貴チームにおかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、開催に向けて、「選手ADカード」「付添票」「参加賞」及び「事前申込分プログラム」さらに「パティオ入場割引券」「ニューレヴェル販売チラシ」を大会当日、チーム受付におきまして同封したものをお渡し致します。各チーム宛てに事前郵送は致しません。予めご了承ください。
尚、『開催のご案内（2次要項）』、『スタートリスト』『館内図』及び『参加チーム各位』につきましては、必ず、日本マスターズ水泳協会ホームページまたは、協栄スイミングクラブ深谷ホームページ＜URL kyoei@scfukaya.com>よりアクセスし、出力してください。お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。
敬具